

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.10.2015
Karar Sayısı : 2015/95
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : D4 Yetki Belgeleri ile Güzergah İzin Belgeleri.

UKOME GENEL KURULU; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre, Akhisar, Kula, Salihli, Sarıgöl, Selendi, Soma, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.10.2015 Salı** günü Saat:14.00' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği.

4-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği ile Karayolu Yolcu Taşıma Araçları Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik.

TEKLİF: Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ticari yolcu taşımacılığı yapacaklara verilecek güzergah izin belgeleri ile 100 Km.' ye kadar D4 yetki belgesi ile şehirlerarası ticari yolcu taşımacılığı yapacak araçların arz/talep dengesi açısından ihtiyaç olup olmadığı hususundaki talepleri.

A-) ŞEHZADELER-YUNUSEMRE

Manisa Valiliğinin 10.08.2015 tarih ve 11603 sayılı yazıları ile Cumhuriyet Başsavcılığının 29.07.2015 tarih ve 2015/3082 sayılı yazıları ile Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 12.08.2015 tarih ve 3788 sayılı, 11.09.2015 tarih ve 4575 sayılı yazılarında;

1-) Şehzadeler ilçesi Çınarlıkuyu mahallesinde yeni açılan Manisa T Tipi kapalı ceza infaz kurumunda barındırılan hükümlü ve tutukluların ziyaretine gelen yakınlarının, belirtilen adrese ulaşımını Çınarlıkuyu minibüsleri veya ticari taksiler ile sağlandığı, açık görüş günleri yaklaşık 500 ila 750 ziyaretçi, kapalı görüş günleri ise 150 ila 350 ziyaretçinin geldiği, bu konuda kuruma gelen ziyaretçilerin mağduriyet ve zorluklar yaşandığı, bu mağduriyetlerin giderilmesi için Büyükşehir Belediyesince toplu taşıma hizmeti verilmesi hakkındaki talepleri Ukome Genel Kurulunun 13.08.2015 tarihli toplantısında görüşülmüş, görüşme sonrasında alınan 2015/77 sayılı kararı ile konunun Ulaşım Planlama Şb.Müd.ce incelenmesi ve inceleme raporu hazırlanması uygun görülmüş, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 14.09.2015 tarihli raporunda; **Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü arasında belirlenecek gün ve saatlerde Büyükşehir Belediyesi toplu taşıma araçları ile taşıma ihtiyacının karşılanmasının uygun olacağı şeklinde görüş** belirtilmiş olup konunun değerlendirilmesi.

Teknik Komisyon Görüşü: Şehzade ilçesi Çınarlıkuyu Mahallesi mevkiinde yeni açılan T Tipi Kapalı Ceza İnfaz kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların Manisa ve diğer il ve ilçelerden gelen ziyaretçilerinin, Manisa' dan yeni cezaevine gidiş-gelişlerinde zamanında ziyaret saatlerine ulaşımının sağlanması için **Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait araçların çalışmasının**, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisinin, yeni cezaevi güzergahında çalışan kooperatif araçlarının mevcut olduğu, belediye araçlarına ihtiyaç olmadığı şeklindeki muhalif oyuna karşılık **oy çokluğu** ile uygun olacağı görüşünderiz.

2-) Sancaklı İçecek-Sancaklı Bozköy ile Manisa Otogarı güzergahında yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan SS.130 Nolu M. T. Koop. üyesi Fatma KOCAGÖBEK adına kayıtlı 45 FV 461 plakalı 15 koltuk kapasiteli D4 yetki belgeli aracını satarak yerine, 45 C 2221 plakalı 2009 model 24 koltuk kapasiteli aracı aldığı ve yeni aldığı araç ile yukarıda belirtilen güzergahta yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi verilip verilmeyeceği talebi. (**Araç değişikliği, koltuk artırımı**)

Teknik Komisyon Görüşü: SS.130 Nolu M. T. Koop. üyesi Fatma KOCAGÖBEK' in, yetki belgeli aracını satarak yerine aldığı 45 C 2221 plakalı 2009 model 24 koltuk kapasiteli aracına teklifte belirtilen güzergahında yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi verilmesinde herhangi bir sakıncasının bulunmadığı görüşünderiz.

3-) Hacıhaliller Mahallesi ile Manisa Otogarı güzergahında yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan ve SS.144 Nolu Hacıhaliller M.T. Koop. Ayşe LÜLELİ adına kayıtlı 45 C 4682 plaka sayılı 14 koltuk kapasiteli D4 Yetki belgeli aracı satarak yerine 45 DK 638 plakalı 1998 model 24 koltuk kapasiteli aracı aldığı ve yeni aldığı araç ile yukarıda belirtilen güzergahta yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi verilip verilmeyeceği talebi. (**Araç değişikliği, koltuk artırımı**)

Teknik Komisyon Görüşü: SS.144 Nolu Hacıhaliller M.T. Koop. Üyesi Ayşe LÜLELİ' in, yetki belgeli aracını satarak yerine aldığı 45 DK 638 plakalı 1998 model 24 koltuk kapasiteli aracına teklifte belirtilen güzergahında yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi verilmesinde herhangi bir sakıncasının bulunmadığı görüşünderiz.

4-)Hamzabeyli Mahallesi Manisa Otogarı arasında 45 ACR 13 plaka sayılı aracı ile yolcu taşımacılığı yaptığını belirten Şerif ACAR ile aynı güzergahta 45 AS 788 plakalı aracı ile yolcu taşımacılığı yaptığını belirten Sami ACAR'a ilk defa Güzergah İzin Belgesi verilip verilmeyeceği talebi. (**Dönemin Hamzabeyli Belediye Başkanlığı tarafından 21.10.2010 tarihinde İlgili Makama hitaben diye verilme ve Şerif ACAR adına 2 aracın Manisa Hamzabeyli arasında yolcu taşımacılığı yaptığını dair bir yazı fotokopisi mevcut.**) (**Yeni müracaat**)

Teknik Komisyon Görüşü: Şehzadeler ilçesine bağlı mahallelerle ilgili Ulaşım Master Planı çerçevesinde, Ulaşım Master ekiplerince yapılan çalışmalar sonucunda o bölgedeki toplu taşıma hizmetleri yeniden düzenleneceği ayrıca, Şerif ACAR ile Sami ACAR' ın öncesinden (D4) yetki belgeleri bulunmadığından müktesep hak sahibi olmadıkları, bu nedenle yeni taleplerin **uygun olmadığı** görüşünderiz.

5-) S.S. 63 Nolu Manisa Ekspres Seyahat M.T. Koop. Nin 10.09.2015 tarihli dilekçelerinde; Kooperatif üyesi Hüseyin ŞAHİN adına kayıtlı 45 HU 058 Plakalı 2004 model 47 koltuk kapasiteli D4 yetki belgeli aracı ile "**Manisa otogarı (CBÜ. Muradiye- kampüsü ara durak) -İzmir otogarı**" güzergahında yolcu taşımacılığı yaptığı söz konusu aracı satarak yerine 45 AU 058 Plakalı 2008 model 48 koltuk kapasiteli aracı aldığı, yeni aldığı araç ile yukarıda belirtilen güzergahta yolcu taşımacılığı yapmasında arz/talep dengesi açısından sakıncası olup olmadığı talebi. (**Araç değişikliği koltuk artırımı**)

(Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'Şerif ACAR', 'Sami ACAR', and others.)